议（瑞高投资）》的约定计算并确定补偿义务主体当年应补偿金额。

在补偿期限前三个年度中的任何一个年度的专项审核报告出具后，如单县东

大医院当年实际净利润数低于当年承诺净利润数，但完成比例达到 90%的，则当

年不触发单县东大医院补偿义务人的补偿义务，常宝股份于补偿期限最后一个年

度的年度报告公告后按照《盈利预测补偿协议（瑞高投资）》及《盈利预测补偿

协议之补充协议（瑞高投资）》的约定一次性计算并确定补偿义务主体应补偿金

额。

在补偿期限最后一个年度专项审核报告出具后，如发生补偿期限内累积实际

净利润数未达到补偿期限内累积承诺净利润的，常宝股份应在需补偿期限最后一

个年度年报公告后按照《盈利预测补偿协议（瑞高投资）》及《盈利预测补偿协

议之补充协议（瑞高投资）》的约定计算并确定补偿义务主体应补偿金。

5、期间损益安排

根据上市公司与交易对方签订的《发行股份购买资产协议》及《发行股份购

买资产协议之补充协议》约定，标的资产交割后，由上市公司聘任具有证券业务

资格的会计师事务所对标的公司进行审计并出具专项审计报告，确定过渡期间标

的公司产生的损益（期间损益审计基准日为上月月末）。

标的公司在过渡期间所产生的盈利，或因其他原因而增加的净资产的部分由

常宝股份按照本次交易完成后其所持标的公司的股权比例享有。

经专项审计报告确认的标的公司过渡期间亏损，或因其他原因而减少的净资

产的部分由交易对方按照其各自所持标的公司的股权比例于审计报告出具之日

起十个工作日内共同向上市公司以现金方式补足。

6、滚存未分配利润的安排

根据上市公司与交易对方签订的《发行股份购买资产协议》及《发行股份购

买资产协议之补充协议》约定，本次交易前上市公司滚存未分配利润将由本次交

易后上市公司的新老股东共同享有。

二、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有的权益情况

本次交易完成前，曹坚持有上市公司 220,717,280 股股份，占上市公司总股

本的 27.58%，其中有限售条件的股份数量为 165,537,960 股，其持有的有限售条

件的股份中 62,562,600 股股份被质押；无限售条件的股份数量为 55,179,320 股。

常宝投资持有上市公司 83,945,722 股股份，占上市公司总股本的 10.49%，全部

为无限售条件流通股，其中 14,000,000 股股份被质押。何燕女士持有上市公司

663,400 股股份，占上市公司总股本的 0.08%，全部为无限售条件流通股。

根据本次重组对标的资产的评估结果和交易方式测算，本次交易完成前后，

上市公司的股权结构变化情况如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

股权比例

（%）

持股数量

（股）

股权比例

（%）

现有股东 800,200,000 100.00 800,200,000 81.04

其中：曹坚 220,717,280 27.58 220,717,280 22.35

常宝投资 83,945,722 10.49 83,945,722 8.50

何燕 663,400 0.08 663,400 0.07

嘉愈医疗 - - 142,265,457 14.41

金鹏置业 - - 18,396,226 1.86

潍坊嘉元 - - 17,928,104 1.82

什邡康德 - - 2,032,513 0.21

什邡康强 - - 1,901,352 0.19

什邡康盛 - - 1,939,123 0.20

什邡康裕 - - 2,730,784 0.28

总股本 800,200,000 100.00 987,393,559 100.00

三、已履行及尚未履行的批准程序

本次重组已履行的决策程序及报批程序列示如下：

（一）本次交易方案已获得的授权和批准

1、本次交易方案已经交易对方内部决策机构审议通过；

2、本次交易预案已经本公司第三届董事会第四十三次会议审议通过。

3、本次重组的正式方案已经本公司第三届董事会第四十五次会议审议通过。

4、本次重组的正式方案已经本公司 2017 年第一次临时股东大会审议通过。

5、本次重组的调整方案已经本公司第三届董事会第四十六次（临时）会议

审议通过。

6、本次重组方案已获得中国证监会核准。

四、信息披露义务人所持有的常宝股份存在权利限制的情况

截至本报告书签署日，曹坚先生持有本公司的 62,562,600 股股份、常宝投资

持有本公司的14,000,000股股份及何燕女士持有本公司的0股股份处于质押状态，

除此之外，信息披露义务人与其一致行动人持有的本公司股权不存在质押、冻结

等权利限制情况。

五、最近一年及一期内信息披露义务人与上市公司之间的重大交易情

况及与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署之日，最近一年及一期内信息披露义务人及其一致行动人

与常宝股份之间不存在重大交易，除本次交易外，信息披露义务人及其一致行动

人暂无计划在未来与上市公司进行重大交易或相关安排。

六、信息披露义务人对上市公司控制权的变化